ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Гагарина, 37, с. Белояровка,  Алтайский край, 6590893, тел. 2-55-17
10 февраля 2012 года

РЕШЕНИЕ № 61
	О формах и числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского районного Алтайского края пятого созыва

В соответствии с подпунктом 12 пункта 1 статьи 24, пунктом 4 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов Избирательная комиссия муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края      решила:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования по семимандатному избирательному округу на выборах депутатов  Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского районного Алтайского края пятого созыва (согласно приложению).

2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Белояровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края пятого созыва по семимандатному избирательному округу – 660 штук.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края Деккерт Л.Н.
	Председатель комиссии

	                  Л.Ф. Марц

	Секретарь комиссии

	Л.Н Деккерт